р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

м у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

г . Шахты Р о с т о в с к о й  о б л а с т и
« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 2 »

346519. г.Шахты Ростовская область пер. Бугроватый . 28 тел. 8(8636126-35-31 /факс 8 (8636)26-35-31. e-mail: schooll2@shakhty-edu.ru

29.08.2025 № 105/2
ПРИКАЗ

О назначении ответственного за
школьный театр «Сказка» в
МБОУ СОШ №12 г.Шахты

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся
средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к
истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива,
расширения культурного диапазона учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2025 года руководителем школьного театра в рамках
внеурочной деятельности и ответственным за реализацию театрального
направления в МБОУ СОШ №12 г.Шахты Лаврищеву О.Г., заместителя
директора по воспитательной работе.
2. Внедрить деятельность школьного театра в систему воспитательной работы
МБОУ СОШ №12 г.Шахты.
3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор sgi! Т. Г. Пономарева

С приказом ознакомлены:

Лата Подпись Ф.И.О.
Лавоишева Оксана Гоигооьевна

mailto:schooll2@shakhty-edu.ru

		2025-12-05T15:44:56+0300
	Пономарева Татьяна Георгиевна
	Я являюсь автором этого документа